FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No SPECTRUM GROUP COLOMBIA S.A.S
NIT: 901525665-1 - Responsable de IVA - Obligacién: No responsable
SPTC 4559 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764098149111

de 2025-09-04, Prefijo: SPTC, Rango 4001 Al 8000 - Vigencia Desde: 2025-09-04 Hasta: 2027-09-04

[Fecha Emisién: 2025-11-24]

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-24 E-mail: farroyave@spctinternational.com.co

Hora Validacién DIAN: 15:52:54

CCoNIT:  79354218- Forma de Pago: Crédito
Cliente: ORLANDO NEIRA SANABRIA Medio de Pago: Consignacion bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No responsable Fecha Vencimiento: 2025-12-24
Direccién: AV JUAN B GUTIERREZ 18 60 CS
808 PEREIRA
Ciudad: Pereira - Colombia
Teléfono: 3210190
Email: orlandoneira@yahoo.es
# Codigo Descripcion

1 107665 BostonSight 16.0 - 17.0mm DIAMETER F2500695 2030-10-31
2 107603 DMV Insercion 0
3 107604 DMV Remocion 0

4 107597 SOLUCION SALINA ISOTONICA TAMPONADA E021A 2028-02-28

Impuestos Retenciones
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje
IVA 1,226,000.00 0.00% 0.00
IVA 1.00 19.00% 0.19
IVA 1.00 19.00% 0.19
IVA 4.00 19.00% 0.76

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CL 7 D 43 A 99 OF 1102 - Medellin - Antioquia - Colombia Teléfono - -1248312180

Cantidad

1.00

1.00

1.00

4.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC Dcto

Unidad 1,226,000.00
Unidad 1.00
Unidad 1.00
Unidad 1.00
Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

0.00 0.00
0.19 0.00
0.19 0.00
0.19 0.00
Totales

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

% Val. Item

0.00 1,226,000.00

0.00 1.00

0.00 1.00

0.00 4.00

Valor

1,226,006.00

114

0.00

0.00

0.00

1,226,007.14

1,226,007.14

NOTAS:
PACIENTE: JHON RAMIREZ

SON: UN MILLSN DOSCIENTOS VEINTISéIS MIL SIETE PESOS CON CATORCE CENTAVOS M/CTE#tttotototck,

Factura Electronica de Venta No: SPTC - 4559 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2025-11-24 - 15:52:54
CUFE: 97182fd45ba8b9563abfb8bdd5397a58968e2e92cd45d27cc11f98h3039bb3f6944aa4baaaba5fc005e596fa30d4e9el




